Государственное казенное  общеобразовательное

специальное учебно-воспитательное учреждение  города Октябрьска Самарской области

                                    ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ МАРШРУТ РАЗВИТИЯ

                                      Ф.И.О.__________________________________ г.р.

ПРОТОКОЛ  № ___

заседания психолого-медико-педагогического консилиума  от ________20__ г.

Присутствовали:

Председатель комиссии - ________________ – зам.директора по учебно-воспитательной работе;

Ответственный  секретарь  -  ____________ –  педагог-психолог.

Члены  комиссии:
_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Выписка из протокола ____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

1. Сильные стороны воспитанника (ресурс реабилитации):  _______________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

2. Проблемные  стороны  воспитанника  (область  особого  внимания  специалистов):

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

№ Цели Задачи Ответственные

Общий подход: ___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Ответственный секретарь ПМПК                    ______________